
Ergebnisliste Klasse                    17.Edi Hindler Gedenklauf 35.Sonnschienlauf 
Tourenschilauf Schinder Ausgang-Sonnschienhütte, 03.03.2024 

 

 Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf Diff. Verein 

Damen I    
 1 16 Wittreich Theresa 1995 W 0:38:51 0:00:00 Schönleitenhaus 

Damen II    
 1 1 Evangelist Julia 1984 W 0:35:18 0:00:00 AlpinX 
 2 19 Stenitzer Heidi 1965 W 0:45:13 0:09:55 Team Kleinveitsch 
 3 21 Höfer Barbara 1965 W 0:47:59 0:12:41 ÖAV Tragöß 

Jugend m    
 1 11 Steinecker Florian 2010 M 0:37:37 0:00:00 ÖBRD Eisenerz 

Allgem Männlich    
 1 22 Krondorfer Paul  TB 1994 M 0:29:17 0:00:00 WSV Veitsch 

AK I Männlich    
 1 20 Fürstaller Michael 1992 M 0:32:57 0:00:00 Atlhelik Klub Vasold Liezen 
 2 8 Höfer Lukas 1990 M 0:33:30 0:00:33 ÖBRD Tragöß 
 3 10 Wenzl Gregor 1990 M 0:42:53 0:09:56 ÖBRD Tragöß 
 4 14 Pripfl Daniel 1991 M 0:56:45 0:23:48 Nordic Team Seckauer Alpen 

AK II Männlich    
 1 4 Morgenbesser Thomas 1978 M 0:30:29 0:00:00 USC St.Corona 
 2 12 Steinecker Christoph 1979 M 0:40:26 0:09:57 ÖBRD Eisenerz 

AK III Männlich    
 1 5 Lechner Hannes 1970 M 0:34:59 0:00:00 ÖBRD St.Ulrich 
 2 9 Hirschegger Dietmar 1968 M 0:40:45 0:05:46 ÖBRD Tragöß 
 3 13 Hochsteiner Mathias 1973 M 0:49:13 0:14:14 WSV-ASVÖ Tragöß 
 

 

AK IV Männlich    
 1 2 Kahlbacher Karl 1956 M 0:33:55 0:00:00 AV Graz 
 2 7 Höfer Heinz 1957 M 0:39:48 0:05:53 ÖBRD Tragöß 
 3 3 Haring Heribert 1955 M 0:46:37 0:12:42 RC Elektro Merl Bruck/Mur 
 4 6 Sperker Giselher Dr. 1957 M 1:02:46 0:28:51 ÖBRD Thörl 
 

                         
                            Auswertung: Wintersportverein ASVÖ-Tragöß 
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Ergebnisliste Gemischt                              17.Edi Hindler Gedenklauf

 35.Sonnschienlauf 
Tourenschilauf Schinder Ausgang-Sonnschienhütte, 03.03.2024 

 Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf Verein 

 1 22 Krondorfer Paul 1994 M Allg Kl m 0:29:17 WSV Veitsch 
 2 4 Morgenbesser Thomas 1978 M AK II m 0:30:29 USC St.Corona 
 3 20 Fürstaller Michael 1992 M AK I m 0:32:57 Atlhelik Klub Vasold Liezen 
 4 8 Höfer Lukas 1990 M AK I m 0:33:30 ÖBRD Tragöß 
 5 2 Kahlbacher Karl 1956 M AK IV m 0:33:55 AV Graz 
 6 5 Lechner Hannes 1970 M AK III m 0:34:59 ÖBRD St.Ulrich 
 7 1 Evangelist Julia 1984 W Da II 0:35:18 AlpinX 
 8 11 Steinecker Florian 2010 M JG m 0:37:37 ÖBRD Eisenerz 
 9 16 Wittreich Theresa 1995 W Da I 0:38:51 Schönleitenhaus 
 10 7 Höfer Heinz 1957 M AK IV m 0:39:48 ÖBRD Tragöß 
 11 12 Steinecker Christoph 1979 M AK II m 0:40:26 ÖBRD Eisenerz 
 12 9 Hirschegger Dietmar 1968 M AK III m 0:40:45 ÖBRD Tragöß 
 13 10 Wenzl Gregor 1990 M AK I m 0:42:53 ÖBRD Tragöß 
 14 19 Stenitzer Heidi 1965 W Da II 0:45:13 Team Kleinveitsch 
 15 3 Haring Heribert 1955 M AK IV m 0:46:37 RC Elektro Merl Bruck/Mur 
 16 21 Höfer Barbara 1965 W Da II 0:47:59 ÖAV Tragöß 
 17 13 Hochsteiner Mathias 1973 M AK III m 0:49:13 WSV-ASVÖ Tragöß 
 18 14 Pripfl Daniel 1991 M AK I m 0:56:45 Nordic Team Seckauer Alpen 
 19 6 Sperker Giselher Dr. 1957 M AK IV m 1:02:46 ÖBRD Thörl 
 
 
 

Mannschaftswertung  
 

 Rang Mannschaft Gesamt 

 1 ÖBRD Tragöß 2:36:56 
 1 8 Höfer Lukas 1990 M AK I Männlich 0:33:30 
 2 7 Höfer Heinz 1957 M AK IV Männlich 0:39:48 
 3 9 Hirschegger Dietmar 1968 M AK III Männlich 0:40:45 
 4 10 Wenzl Gregor 1990 M AK I Männlich 0:42:53 
 
 



100 Metzger Siegfried ÖBRD Tragöß

101 Eder Anita Tragöß

102 Helnwein Sandra AV Leoben

103 Helnwein Martin AV Leoben

104 Grabler Andrea ÖAV Tragößertal

105 Schweiger Elisabeth Mürzhofen

106 Feistl Hubert Kapfenberg

107 Feistl Barbara Kapfenberg

108 Gruber Anita ÖAV Tragößertal

109 Feiel Otto Team Senkboden

110 Reithofer Evelyn Bruck/Mur

111 Mohr Ulli Tragöß

112 Pusterhofer Robert LTC Krieglach

113 Pusterhofer Anita LTC Krieglach

114 Fratzl Hilde RC Elektro Merl Bruck/Mur

115 Kornberger Heinz RC Elektro Merl Bruck/Mur

116 Hössl Lisa Tragöß

117 Rossmann Hermann Bruck/Mur

118 Sellmeister Jürgen Naturfreunde Trofaiach

119 Gombotz Marina ÖAV Tragößertal

120 Maierhöfler Harri Gamlitz

121 Feiel Thomas Team Senkboden

122 Fluch Anna Team Senkboden

123 Raidl Petra RC Elektro Merl Bruck/Mur

124 Moick Anton RC Elektro Merl Bruck/Mur

125 Repolusk Erika RC Elektro Merl Bruck/Mur

126 Schörkmayer Sepp RC Elektro Merl Bruck/Mur

127 Maierhofer Gabi RC Elektro Merl Bruck/Mur

128 Maierhofer Hubert RC Elektro Merl Bruck/Mur

129 Illmaier Hans RC Elektro Merl Bruck/Mur

130 Stockreiter Sonja ÖAV Tragößertal

131 Grabler Christopher ÖBRD Tragöß

132 Graf Wolfgang ÖBRD Tragöß

133 Hauser Patrick ÖBRD Tragöß

134 Kainzer Werner ÖBRD Tragöß

135 Matzbacher Manfred ÖBRD Tragöß

136 Matzbacher Stefan ÖBRD Tragöß

137 Mohr Albin ÖBRD Tragöß

138 Mohr Angelika ÖBRD Tragöß

139 Mohr Bernhard ÖBRD Tragöß

140 Mohr Ewald ÖBRD Tragöß

141 Mussbacher Gerhard ÖBRD Tragöß

142 Mussbacher Karl ÖBRD Tragöß

143 Putzi Heimo ÖBRD Tragöß

144 Rosskogler Josef ÖBRD Tragöß

145 Stockreiter Alfred ÖBRD Tragöß

146 Stockreiter Andreas ÖBRD Tragöß

147 Stockreiter Selina ÖBRD Tragöß

148 Thaller Felix ÖBRD Tragöß

149 Lengger Emanuel ÖBRD Tragöß

150 Kovacs Orsolya Alpenverein Edelweiß

17. Edi Hindler Gedenklauf

35.Sonnschienlauf

Tourenschilauf am 3.3.2024

Genießer



151 Hindler Dominik ÖAV Tragößertal

152 Rois Johann Geh-und Lauftreff Kapfenberg

153 Stockreiter Ute ÖAV Tragößertal

154 Hindler Alexander ÖAV Tragößertal

155 Berger Hans Häuslalmoldies

156 Zandonella Bernhard Häuslalmoldies

157 Zandonella Anna Häuslalmoldies

158 Berger Brigitte Häuslalmoldies

159 Rappold Karl Häuslalmoldies

160 Petz Irmi Häuslalmoldies

161 Pripfl Lukas Nordic Team Seckauer Alpen

162 Kühberger Michael Kammern

163 Eberhard Alexander Trofaiach


